

# Årsredovisning

för

## Rimident Aktiebolag

556432-2252

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andreas Andersson, Styrelseledamot  
2024-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Rimident Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver produktion och konsultationer av dentaltekniska produkter

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 313	1 986	1 761	756
Resultat efter finansiella poster	261	1 010	955	2
Soliditet (%)	91,5	57,5	84,3	90,2

Bolaget har under året gjort en omorganisation, som gjort att omsättningen minskat i detta bolag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Uppskriv- ningsfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	754 826	802 339	<b>1 677 165</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			802 339	-802 339	<b>0</b>
Årets resultat				210 744	<b>210 744</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 557 165</b>	<b>210 744</b>	<b>1 887 909</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 557 165
årets vinst	210 744
	<b>1 767 909</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 767 909
	<b>1 767 909</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 312 671

1 986 067

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 312 671**

**1 986 067**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-963 217

-893 730

Övriga externa kostnader

-86 248

-81 840

**Summa rörelsekostnader**

**-1 049 465**

**-975 570**

**Rörelseresultat**

**263 206**

**1 010 497**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

292

2

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 504

0

**Summa finansiella poster**

**-2 212**

**2**

**Resultat efter finansiella poster**

**260 994**

**1 010 499**

**Resultat före skatt**

**260 994**

**1 010 499**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-50 250

-208 160

**Årets resultat**

**210 744**

**802 339**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	2	1 817 855	2 142 456
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 817 855</b>	<b>2 142 456</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 817 855</b>	<b>2 142 456</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	190 524
Övriga fordringar		168 963	39 647
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>168 963</b>	<b>230 171</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		77 550	542 761
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>77 550</b>	<b>542 761</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>246 513</b>	<b>772 932</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 064 368</b>	<b>2 915 388</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 557 165	754 826
Årets resultat		210 744	802 339
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 767 909</b>	<b>1 557 165</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 887 909</b>	<b>1 677 165</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	19 375
Skatteskulder		161 459	310 118
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	908 730
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>176 459</b>	<b>1 238 223</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 064 368</b>	<b>2 915 388</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 142 530	737 000
Tillkommande fordringar	0	1 405 530
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 142 530</b>	<b>2 142 530</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 142 530</b>	<b>2 142 530</b>

Stockholm 2024-06-27

*Torbjörn Åkesson*  
Torbjörn Åkesson  
Ordförande

*Andreas Andersson*  
Andreas Andersson  
Verkställande direktör